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 Wenzao Ursuline University of Languages 
進修推廣部校本部第 154 期(115 年 1-3 月) 

推廣教育非學分班招生簡章(英語) 
 

※校本部推廣教育非學分班實體/線上班停課日: 1/1 元旦、1/24 本校變電設備

保養停電、2/13 本校春節前夕大掃除、2/14-2/22 春節連假、2/27-3/1 和平

紀念日連假，停課! 

 

服務信箱：extension.edu@mail.wzu.edu.tw 

服務網站：https://dee.wzu.edu.tw/(歡迎網路報名) 

服務時間：週一至週五 15:00～21:00、週六 09:00～16:00 

服務地址：高雄市三民區民族一路 900 號(文藻外語大學行政大樓一樓) 

服務電話：(07)345-8212 或(07)342-6031 轉 3521、3522、3523、3405 

 
推廣教育非學分班分為兩種授課模式:實體課、線上課: 

<實體課> 須到校上課，有購買教材及講義之學員請於開課當日於教室領取。 

<線上課> 採全程線上同步直播遠距授課，無提供錄影。教材請自理。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

檢定專區課程 

代碼 課程名稱 上課時間 時數費用 教材及課程內容 

HEW1T 
新制多益基礎養成 

(目標 550 分) 

1/20-3/31(二) 

19:00-21:25 25 小時 

6000 元 

針對考試題型進行詳細分析，循序漸進帶領學生進行考

題練習。 

教材：Longman Preparation Series for the TOEIC 

Test: Introductory Course (6 Ed.)售 890 元 
HEW1W 

3/4-5/6(三) 

19:00-21:25 

HEW3D 

新制多益高分衝刺 

(目標 750 分) 

1/4-3/29(日) 

09:00-12:00 

30 小時 

7200 元 

專為中高級多益學習者設計，聚焦提升聽力理解、閱讀

速度與商務詞彙運用能力。 

課程結合實戰題型演練、解析高頻考點及答題策略，幫

助學員熟悉多益高分題型，強化語法與句型靈活運用。 

教材：Longman Preparation Series for the TOEIC 

Test: Advanced Course (6 Ed.)售 890 元 

HEW3S 
3/7-5/2(六) 

09:00-12:00 

24 小時 

5800 元 

公務人員終身學習與 TTQS 認證單位 

★簡章內容如有異動，請依進修推廣部網站公告為準。 
★學費依各班開班人數及程度為準。 
★公告之課程內容老師得依各班學員學習狀況彈性酌 
以調整實際上課進度。 

★進修推廣部保留開班、師資安排及調/補課權利。 
 

 

 



中英雙語會話班 *依學員程度彈性調整進度 

CEFR 等級是「歐洲語言共同參考架構」（Common European Framework of Reference for Languages）的簡稱，將語言能力分為六個等級：

A1（入門）、A2（初級）、B1（中級）、B2（中高級）、C1（高級）和 C2（精通）。 

這個架構為語言程度提供了國際標準，涵蓋聽、說、讀、寫等技能，可用於語言教學、評量、考試和教材的設計與比較。 

★A1（入門級）：能進行最簡單的日常互動，例如打招呼、自我介紹、購物或問路。 

★A2（初級）：能理解與生活最貼近的常用表達方式，能在例行性工作上做簡單的日常溝通，描述個人背景與周遭環境。 

CEFR 
課程 

代碼 
課程名稱 時間日期 

時數費

用 
教材及課程內容 

A1 HEC2T 
英語會話初階二 
153 期課程，歡迎插班 

11/20-2/5(四) 

19:00-21:25 

25 小時 

5700 元 

教材：American Headway Starter 1A 

(教材費另繳 450 元)本期預定進度： 

Unit 5 The way Ilive 

Unit 6 Every day 

Unit 7 My favorites 

A1 HES1AM 英語會話一 A 
1/19-3/30(一) 

19:00-21:25 

25 小時 

5700 元 

教材：Startup 1(教材費另繳700元) 

本期預定進度： 

Unit 1 How's it going? 

Unit 2 Who are they? 

Unit 3 What a beautiful home! 

Unit 4 Where are you now？ 

A1 HES1AT 英語會話一 A 
2/26-4/30(四) 

19:00-21:25 

25 小時 

5700 元 

教材：Startup 1(教材費另繳700元) 

本期預定進度： 

Unit 1 How's it going? 

Unit 2 Who are they? 

Unit 3 What a beautiful home! 

Unit 4 Where are you now？ 

A1+ HEC15WB 

英語會話初階 
十五 

<下午時段> 

1/7-3/25(三) 

15:00-17:00 

20 小時

3100 元 

教材：American Headway 1 (教材費

另繳 450 元)本期預定進度：  

Unit 7 Dates to remember 

Unit 8 Eat in or out? 

A1+-A2 HEA3D 
World English 1 
153 期課程，歡迎插班 

11/30-2/1(日) 

09:30-12:00 

25 小時 

4300 元 

教材：World English 1(教材費另繳

700 元)本期預定進度： 

Unit 4 Food 

Unit 5 Sports 

A1+-A2 HEJ11S 

旅遊景點英文 

十六 

153 期課程，歡迎插班 

11/8-2/7(六) 

10:00-12:00 

26 小時

4250 元 

教材可向老師購買或自備：Live 互

動英語 7月號/2025 第 291 期(教材

費 130 元直接繳交給老師)  

A1+-A2 HEBU1T★ 

職場英文加速器 1 

(線上課) 

(A1-A2 程度) 

1/20-4/14(二) 

19:00-21:00 

24 小時 

5800 元 

1.自信開口溝通，克服開口障礙，提

升口說流暢度。2.掌握核心職場技

能，涵蓋會議、郵件、電話、談判。 

< 線 上 課 書 籍 請 自 備 > 書 籍 ：

Workplace English International 

Edition Book 1 

ISBN：9789864419012 



 

全英語會話班 *依學員程度彈性調整進度 

CEFR 等級是「歐洲語言共同參考架構」（Common European Framework of Reference for Languages）的簡稱，將語言能力分為六個等級：

A1（入門）、A2（初級）、B1（中級）、B2（中高級）、C1（高級）和 C2（精通）。這個架構為語言程度提供了國際標準，涵蓋聽、說、

讀、寫等技能，可用於語言教學、評量、考試和教材的設計與比較。 

★A1（入門級）：能進行最簡單的日常互動，例如打招呼、自我介紹、購物或問路。 

★A2（初級）：能理解與生活最貼近的常用表達方式，能在例行性工作上做簡單的日常溝通，描述個人背景與周遭環境。 

★B1（中級）：能理解在職場、學校或休閒場合遇到的熟悉事物，在旅遊時能應付大部分狀況，能提出簡單的個人意見或描述經驗。 

★B2（中高級）：能理解複雜文章的具體和抽象主旨，能與母語人士自然流暢地溝通，能針對特定議題闡述個人觀點。 

★C1（高級）：能理解長篇文章或意義含蓄的廣泛訊息，能自然流暢地表達意見，能有效率地在社交及學術場合運用語言。 

★C2（精通級）：達到接近母語者的語言精通程度。 

CEFR 課程代碼 課程名稱 時間日期 時數費用 教材及課程內容 

A2 HED8M 
全英會話 So easy 

153 期課程，歡迎插班 

12/1-3/2(一) 

19:00-21:00 

24 小時 

5900 元 

教材：Tourism English for Specialist  

(教材費另繳 540 元) 

本期預定進度： 

Unit 9 Sightseeing 

Unit 10 Tourist Attractions in Taiwan 

Unit 11 Public Transportation 

A2 HES2AF 英語會話二 A 
3/13-5/29(五) 

19:00-21:25 

25 小時 

5750 元 

教材：Startup 2(教材費另繳 700 元) 

本期預定進度： 

Unit 1 What do you do? 

Unit 2 Who’s that? 

Unit 3 What are you doing today? 

Unit 4 Whose phone is this？ 

B1 HEU4AF 

旅遊英文 English 

for Travel(1D) 

153 期課程，歡迎插班 

12/5-3/20(五) 

19:00-21:00 

24 小時 

4320 元 

教材：Travel Beyond 1 (教材費另繳 430 元) 

本期預定進度： 

Unit 13 Best Buys 

Unit 14 Eating out 

Unit 15 Feeling Sick 

Unit 16 Nee Help 

 

英文文法班 

代碼 課程名稱 時間日期 時數費用 教材及課程內容 

HEP7M 
中、高階英文法 

實力養成(三) 
1/19-7/13 

22 小時 

4180 元 

教材：Advanced Grammar in Use(另繳 750 元) 

採一週到校上課→寫課後練習題(作業)→另一週看老

師上傳解說練習題影片(檢討訂正)的方式進行。(學員

缺課皆有課堂實錄影片可補課)(上課實錄影片+練習

題上傳影片)。 

到校上課日期：1/19、2/2、3/2、3/16、3/30、4/20、

5/4、5/18、6/1、6/15、6/29 (2/23 年假停課、4/6 清

明連假) 

影片日期：1/26、2/9、3/9、3/23、4/13、4/27、5/11、

5/25、6/8、6/22、7/13 

 



 

  報名全期課程優惠方案 

(限擇一優惠) 

※限於各優惠方案截止日前至進修推廣部櫃臨或網路報

名繳費適用!(課程內容或金額等之相關異動，以進修

推廣部網頁公告為主!進修推廣部謝絕免費試聽及旁

聽，以免影響課堂秩序及學員權益!) 

壹、【舊生早鳥優惠】舊生於欲報名之課程開課日前兩

週報名全期課程並完成繳費，享有原價學費 95 折

優惠。 

貳、【舊生揪新生方案】舊生及新生於欲報名之課程開

課日前兩週同時臨櫃報名全期課程並完成繳費，舊

生享原價學費 9 折、新生享原價學費 95 折優惠 

參、【文藻人方案】文藻在校生/校友/教職員(含現任進

修推廣部教師)/教職員直系親屬(父母、配偶、子

女)出示相關證件於欲報名之課程開課日前兩週報

名全期課程並完成繳費，享有原價學費 8折優惠。

於欲報名之課程開課日前報名並完成繳費，享有原

價學費 9 折優惠。 

    *教職員直系二等親屬((外)祖父母、(外)孫子女)出

示相關證件於欲報名之課程開課日前兩週報名全期

課程並完成繳費，享有原價學費 85 折優惠。於欲

報名之課程開課日前報名並完成繳費，享有原價學

費 95 折優惠。 

肆、【特約公司暨公務人員優惠方案】文藻進修推廣部

之特約公司新生或新生持公務人員識別證於欲報名

之課程開課日前報名全期課程並完成繳費，享有原

價學費 95 折優惠。 

伍、【文藻外語大學里民優惠方案】文藻外語大學校區

週邊三民區及左營區之里民新生持身分證於欲報名

之課程開課日前報名全期課程並完成繳費，享有原

價學費 95 折優惠。 

陸、學費為優惠價及單一價班別，不再併用以上優惠方

案。依以上優惠方案報名者，於本期報名後轉/退

班，如不符合優惠方案內容，即取消優惠。 

備註:  

   1.上述優惠方案僅限於優惠期限內且於進修推廣部服

務時間內臨櫃辦理或網路報名。若遇例假日，則恕

不順延，優惠日之後的報名，學費以原價計之，敬

請留意優惠時間! 

   2.舊生定義為當年度過去兩年內曾於文藻進修推廣部

報名任一全期課程並完成課程之學員者(含推廣教

育非學分班、學分班、政府補助班等皆可)，非上

述者一律視為新生。 

   3.課程開課當日起學費以原價計。 

 ※ 轉班、插班、退費須知 

 （憑報名收據於期限內辦理，逾期、未帶或遺失者恕不受理） 

一、 轉班/轉讓:報名後欲辦理轉班或轉讓他人，以一次為限，推

廣教育班限於開課後七日內辦理，寒暑期密集班限於開課後兩

日內辦理。 

二、 插班(之前所缺課程列入請假時數): 

(1)轉班期間內插班者，恕不減免插班前之學費，亦無補課。

(若需轉班或退費依當期轉班、退費須知暨退費標準辦理)。 

(2)已逾該班全期三分之一始插班者，恕不轉班或退費。 

三、 退費標準(依教育部「專科以上學校推廣教育實施辦法」辦

理): 

(1)未達開班人數，不予開班，所繳費用全數退還(進修推廣部

課程以各班開班人數標準為主並保留開班與否及師資安排之權

利，課程延後或關班將以手機簡訊通知)。 

(2)自報名繳費後至開班上課日前退班者，學費及停車費退

90%。(開班日當天含上課前退 50%) 

(3)自開班上課之日起算未逾全期三分之一申請退費者，學費及

停車費退 50%。(當天不受理)        

(4)開班上課時間逾全期三分之一始申請退費者，恕不受理退費

手續。 

四、 依優惠方案報名者，於本期報名後轉/退班，如不符合優惠方

案內容，即取消優惠。以信用卡繳費者，若需辦理退費或轉班

手續時，請攜帶收據及信用卡臨櫃辦理。 

※【停課標準】:凡遇天災，請學員自行收聽廣播或電視新聞 

   報導，惟政府公告高雄市當日不上班，進修推廣部課程依政府 

   公告停課且不再另行通知，將順延一次結束課程；若公告 

   僅當日停課，則進修推廣部課程照常進行。 

 ※【結業標準】:修業期滿，於課程結業日下課後可至進修推廣部

辦公室申請推廣教育結業證明，缺課達總節數 1/3 以上者，將

不發予推廣教育結業證明。 

 ※【缺席注意事項】:若因個人因素請假而未能如期參與課程等，

恕無法提供補課並不予退未到課程費用。 

 ※【其他注意事項】:若報名的課程達開課標準則如期開課，請自

行準時上課，恕不另行通知。 

 ※【書籍注意事項】:進口書之定價依書商報價不定期調整，進修

推廣部公告之售價亦會隨之調整。 

 ※【校本部停車費用】校本部提供校內汽、機車停車位，請向進修

推廣部辦公室辦理申購。依報名班級之節數計費: 

   【19 節以下】汽車停車費 250 元，機車 100 元； 

   【20-25 節】汽車停車費 400 元，機車 150 元； 

   【26-30 節】汽車停車費 500 元，機車 190 元； 

   【36 節以上】汽車停車費 600 元，機車 220 元； 

   報名兩班以上課程，停車費用以報名班級之時數較高者計。未購

買停車證者，禁止停放於校內，汽車停車證請放置擋風玻璃。 

 ※本部所有課程(含實體及線上課程)皆無提供上課錄影或錄音，故

無補課機制；為尊重教師及其智慧財產權，講義資料內容請勿

轉載，上課期間未經講師事前同意亦禁止錄音、錄影及照相。 

 ※ 若學員於課程進行期間有任何影響教師課程進行、違反性平等

相關騷擾之情事，而影響他人學習權益，經查證屬實，本部有

權拒絕學員續上並不予退費。 

▲其他未盡事宜，進修推廣部保留最終解釋權。 

 


