



進修推廣部校本部第 154 期(115 年 1-3 月) 推廣教育非學分班招生簡章(英語)

※校本部推廣教育非學分班實體/線上班停課日: 1/1 元旦、1/24 本校變電設備保養停電、2/13 本校春節前夕大掃除、2/14-2/22 春節連假、2/27-3/1 和平紀念日連假，停課!

服務信箱: extension.edu@mail.wzu.edu.tw

服務網站: <https://dee.wzu.edu.tw/> (歡迎網路報名)

服務時間: 週一至週五 15:00~21:00、週六 09:00~16:00

服務地址: 高雄市三民區民族一路 900 號(文藻外語大學行政大樓一樓)

服務電話: (07) 345-8212 或 (07) 342-6031 轉 3521、3522、3523、3405



文藻推廣部校本部



公務人員終身學習與 TTQS 認證單位

推廣教育非學分班分為兩種授課模式: 實體課、線上課:

<實體課> 須到校上課，有購買教材及講義之學員請於開課當日於教室領取。

<線上課> 採全程線上同步直播遠距授課，無提供錄影。教材請自理。

★ 簡章內容如有異動，請依進修推廣部網站公告為準。

★ 學費依各班開班人數及程度為準。

★ 公告之課程內容老師得依各班學員學習狀況彈性酌以調整實際上課進度。

★ 進修推廣部保留開班、師資安排及調/補課權利。

推廣部多益課程

CERTIFICATE

熱烈招生中!

CERTIFICATE

<適合對象>

一般學生：通過學校畢業門檻，精進英文能力
職場人士：提升英語能力，求職過程脫穎而出

<實戰經驗傳授應試秘笈>

聽力：圖片單字、簡短對話與長篇獨白題型練習
閱讀：單字及文法講解、單篇及多篇閱讀題型練習

<系統化教學>

1. 針對考試題型進行詳細分析
2. 循序漸進帶領學生進行考題練習
3. 課間模擬考給你上戰場前的完善準備

檢定專區課程				
代碼	課程名稱	上課時間	時數費用	教材及課程內容
HEW1T	新制多益基礎養成 (目標 550 分)	1/20-3/31(二) 19:00-21:25	25 小時	針對考試題型進行詳細分析，循序漸進帶領學生進行考題練習。
HEW1W		3/4-5/6(三) 19:00-21:25	6000 元	教材：Longman Preparation Series for the TOEIC Test: Introductory Course (6 Ed.) 售 890 元
HEW3D	新制多益高分衝刺 (目標 750 分)	1/4-3/29(日) 09:00-12:00	30 小時 7200 元	專為中高級多益學習者設計，聚焦提升聽力理解、閱讀速度與商務詞彙運用能力。 課程結合實戰題型演練、解析高頻考點及答題策略，幫助學員熟悉多益高分題型，強化語法與句型靈活運用。
HEW3S		3/7-5/2(六) 09:00-12:00	24 小時 5800 元	教材：Longman Preparation Series for the TOEIC Test: Advanced Course (6 Ed.) 售 890 元

中英雙語會話班 *依學員程度彈性調整進度

CEFR 等級是「歐洲語言共同參考架構」(Common European Framework of Reference for Languages)的簡稱，將語言能力分為六個等級：

A1 (入門)、A2 (初級)、B1 (中級)、B2 (中高級)、C1 (高級) 和 C2 (精通)。

這個架構為語言程度提供了國際標準，涵蓋聽、說、讀、寫等技能，可用於語言教學、評量、考試和教材的設計與比較。

★A1 (入門級)：能進行最簡單的日常互動，例如打招呼、自我介紹、購物或問路。

★A2 (初級)：能理解與生活最貼近的常用表達方式，能在例行性工作上做簡單的日常溝通，描述個人背景與周遭環境。

CEFR	課程代碼	課程名稱	時間日期	時數費用	教材及課程內容
A1	HEC2T	英語會話初階二 153 期課程，歡迎插班	11/20-2/5(四) 19:00-21:25	25 小時 5700 元	教材：American Headway Starter 1A (教材費另繳 450 元)本期預定進度： Unit 5 The way I live Unit 6 Every day Unit 7 My favorites
A1	HES1AM	英語會話— A	1/19-3/30(一) 19:00-21:25	25 小時 5700 元	教材：Startup 1 (教材費另繳 700 元) 本期預定進度： Unit 1 How's it going? Unit 2 Who are they? Unit 3 What a beautiful home! Unit 4 Where are you now?
A1	HES1AT	英語會話— A	2/26-4/30(四) 19:00-21:25	25 小時 5700 元	教材：Startup 1 (教材費另繳 700 元) 本期預定進度： Unit 1 How's it going? Unit 2 Who are they? Unit 3 What a beautiful home! Unit 4 Where are you now?
A1+	HEC15WB	英語會話初階十五 <下午時段>	1/7-3/25(三) 15:00-17:00	20 小時 3100 元	教材：American Headway 1 (教材費另繳 450 元)本期預定進度： Unit 7 Dates to remember Unit 8 Eat in or out?
A1 ⁺ -A2	HEA3D	World English 1 153 期課程，歡迎插班	11/30-2/1(日) 09:30-12:00	25 小時 4300 元	教材：World English 1 (教材費另繳 700 元)本期預定進度： Unit 4 Food Unit 5 Sports
A1 ⁺ -A2	HEJ11S	旅遊景點英文十六 153 期課程，歡迎插班	11/8-2/7(六) 10:00-12:00	26 小時 4250 元	教材可向老師購買或自備：Live 互動英語 7 月號/2025 第 291 期 (教材費 130 元直接繳交給老師)
A1 ⁺ -A2	HEBU1T★	職場英文加速器 1 (線上課) (A1-A2 程度)	1/20-4/14(二) 19:00-21:00	24 小時 5800 元	1. 自信開口溝通，克服開口障礙，提升口說流暢度。2. 掌握核心職場技能，涵蓋會議、郵件、電話、談判。 <線上課書籍請自備>書籍： Workplace English International Edition Book 1 ISBN：9789864419012

全英語會話班 *依學員程度彈性調整進度

CEFR 等級是「歐洲語言共同參考架構」（Common European Framework of Reference for Languages）的簡稱，將語言能力分為六個等級：A1（入門）、A2（初級）、B1（中級）、B2（中高級）、C1（高級）和 C2（精通）。這個架構為語言程度提供了國際標準，涵蓋聽、說、讀、寫等技能，可用於語言教學、評量、考試和教材的設計與比較。

★A1（入門級）：能進行最簡單的日常互動，例如打招呼、自我介紹、購物或問路。

★A2（初級）：能理解與生活最貼近的常用表達方式，能在例行性工作上做簡單的日常溝通，描述個人背景與周遭環境。

★B1（中級）：能理解在職場、學校或休閒場合遇到的熟悉事物，在旅遊時能應付大部分狀況，能提出簡單的個人意見或描述經驗。

★B2（中高級）：能理解複雜文章的具體和抽象主旨，能與母語人士自然流暢地溝通，能針對特定議題闡述個人觀點。

★C1（高級）：能理解長篇文章或意義含蓄的廣泛訊息，能自然流暢地表達意見，能有效率地在社交及學術場合運用語言。

★C2（精通級）：達到接近母語者的語言精通程度。

CEFR	課程代碼	課程名稱	時間日期	時數費用	教材及課程內容
A2	HED8M	全英會話 So easy 153 期課程，歡迎插班	12/1-3/2(一) 19:00-21:00	24 小時 5900 元	教材：Tourism English for Specialist (教材費另繳 540 元) 本期預定進度： Unit 9 Sightseeing Unit 10 Tourist Attractions in Taiwan Unit 11 Public Transportation
A2	HES2AF	英語會話二 A	3/13-5/29(五) 19:00-21:25	25 小時 5750 元	教材：Startup 2(教材費另繳 700 元) 本期預定進度： Unit 1 What do you do? Unit 2 Who's that? Unit 3 What are you doing today? Unit 4 Whose phone is this?
B1	HEU4AF	旅遊英文 English for Travel (1D) 153 期課程，歡迎插班	12/5-3/20(五) 19:00-21:00	24 小時 4320 元	教材：Travel Beyond 1 (教材費另繳 430 元) 本期預定進度： Unit 13 Best Buys Unit 14 Eating out Unit 15 Feeling Sick Unit 16 Nee Help

英文文法班

代碼	課程名稱	時間日期	時數費用	教材及課程內容
HEP7M	中、高階英文法 實力養成(三)	1/19-7/13	22 小時 4180 元	教材：Advanced Grammar in Use(另繳 750 元) 採一週到校上課→寫課後練習題(作業)→另一週看老師上傳解說練習題影片(檢討訂正)的方式進行。(學員缺課皆有課堂實錄影片可補課)(上課實錄影片+練習題上傳影片)。 到校上課日期：1/19、2/2、3/2、3/16、3/30、4/20、5/4、5/18、6/1、6/15、6/29 (2/23 年假停課、4/6 清明連假) 影片日期：1/26、2/9、3/9、3/23、4/13、4/27、5/11、5/25、6/8、6/22、7/13

報名全期課程優惠方案

(限擇一優惠)

※限於各優惠方案截止日前至進修推廣部櫃檯或網路報名繳費適用!(課程內容或金額等之相關異動，以進修推廣部網頁公告為主!進修推廣部謝絕免費試聽及旁聽，以免影響課堂秩序及學員權益!)

壹、【舊生早鳥優惠】舊生於欲報名之課程開課日前兩週報名全期課程並完成繳費，享有原價學費 95 折優惠。

貳、【舊生揪新生方案】舊生及新生於欲報名之課程開課日前兩週同時臨櫃報名全期課程並完成繳費，舊生享原價學費 9 折、新生享原價學費 95 折優惠。

參、【文藻人方案】文藻在校生/校友/教職員(含現任進修推廣部教師)/教職員直系親屬(父母、配偶、子女)出示相關證件於欲報名之課程開課日前兩週報名全期課程並完成繳費，享有原價學費 8 折優惠。於欲報名之課程開課日前報名並完成繳費，享有原價學費 9 折優惠。

*教職員直系二等親屬((外)祖父母、(外)孫子女)出示相關證件於欲報名之課程開課日前兩週報名全期課程並完成繳費，享有原價學費 85 折優惠。於欲報名之課程開課日前報名並完成繳費，享有原價學費 95 折優惠。

肆、【特約公司暨公務人員優惠方案】文藻進修推廣部之特約公司新生或新生持公務人員識別證於欲報名之課程開課日前報名全期課程並完成繳費，享有原價學費 95 折優惠。

伍、【文藻外語大學里民優惠方案】文藻外語大學校區週邊三民區及左營區之里民新生持身分證於欲報名之課程開課日前報名全期課程並完成繳費，享有原價學費 95 折優惠。

陸、學費為優惠價及單一價班別，不再併用以上優惠方案。依以上優惠方案報名者，於本期報名後轉/退班，如不符合優惠方案內容，即取消優惠。

備註：

1. 上述優惠方案僅限於優惠期限內且於進修推廣部服務時間內臨櫃辦理或網路報名。若遇例假日，則恕不順延，優惠日之後的報名，學費以原價計之，敬請留意優惠時間!
2. 舊生定義為當年度過去兩年內曾於文藻進修推廣部報名任一全期課程並完成課程之學員者(含推廣教育非學分班、學分班、政府補助班等皆可)，非上述者一律視為新生。
3. 課程開課當日起學費以原價計。

※ 轉班、插班、退費須知

(憑報名收據於期限內辦理，逾期、未帶或遺失者恕不受理)

一、轉班/轉讓：報名後欲辦理轉班或轉讓他人，以一次為限，進修推廣部限於開課後七日內辦理，寒暑期密集班限於開課後兩日內辦理。

二、插班(之前所缺課程列入請假時數)：

(1)轉班期間內插班者，恕不減免插班前之學費，亦無補課。

(若需轉班或退費依當期轉班、退費須知暨退費標準辦理)。

(2)已逾該班全期三分之一始插班者，恕不轉班或退費。

三、退費標準(依教育部「專科以上學校推廣教育實施辦法」辦理)：

(1)未達開班人數，不予開班，所繳費用全數退還(進修推廣部課程以各班開班人數標準為主並保留開班與否及師資安排之權利，課程延後或關班將以手機簡訊通知)。

(2)自報名繳費後至開班上課日前退班者，學費及停車費退 90%。(開班日當天含上課前退 50%)

(3)自開班上課之日起算未逾全期三分之一申請退費者，學費及停車費退 50%。(當天不受理)

(4)開班上課時間逾全期三分之一始申請退費者，恕不受理退費手續。

四、依優惠方案報名者，於本期報名後轉/退班，如不符合優惠方案內容，即取消優惠。以信用卡繳費者，若需辦理退費或轉班手續時，請攜帶收據及信用卡臨櫃辦理。

※【停課標準】：凡遇天災，請學員自行收聽廣播或電視新聞報導，惟政府公告高雄市當日不上班，進修推廣部課程依政府公告停課且不再另行通知，將順延一次結束課程；若公告僅當日停課，則進修推廣部課程照常進行。

※【結業標準】：修業期滿，於課程結業日下課後可至進修推廣部辦公室申請推廣教育結業證明，缺課達總節數 1/3 以上者，將不發予推廣教育結業證明。

※【缺席注意事項】：若因個人因素請假而未能如期參與課程等，恕無法提供補課並不予退未到課程費用。

※【其他注意事項】：若報名的課程達開課標準則如期開課，請自行準時上課，恕不另行通知。

※【書籍注意事項】：進口書之定價依書商報價不定期調整，進修推廣部公告之售價亦會隨之調整。

※【校本部停車費用】校本部提供校內汽、機車停車位，請向進修推廣部辦公室辦理申購。依報名班級之節數計費：

【19 節以下】汽車停車費 250 元，機車 100 元；

【20-25 節】汽車停車費 400 元，機車 150 元；

【26-30 節】汽車停車費 500 元，機車 190 元；

【36 節以上】汽車停車費 600 元，機車 220 元；

報名兩班以上課程，停車費用以報名班級之時數較高者計。未購買停車證者，禁止停放於校內，汽車停車證請放置擋風玻璃。

※本部所有課程(含實體及線上課程)皆無提供上課錄影或錄音，故無補課機制；為尊重教師及其智慧財產權，講義資料內容請勿轉載，上課期間未經講師事前同意亦禁止錄音、錄影及照相。

※若學員於課程進行期間有任何影響教師課程進行、違反性平等相關騷擾之情事，而影響他人學習權益，經查證屬實，本部有權拒絕學員續上並不予退費。

▲其他未盡事宜，進修推廣部保留最終解釋權。